平成 29 年 8 月 9 日

都道府県エアロビック連盟 代表者各位
公益社団法人日本エアロビック連盟

専務理事事務局長 山岸 弘宜
（公印省略）

平成 29 年度スローエアロビック普及支援事業

 〔第 2次募集のお知らせ〕

 日頃より、本連盟の諸事業に対して、格別のご理解とご協力を賜り心より御礼を申し上げます。
 さて、平成 29 年度スローエアロビック普及支援事業に関して、下記の通り第 2 次募集の受付

を行いますので、お知らせいたします。

１．第 2次募集期間

  ＊8 月 10 日(木)～9 月 30 日(土) 必着

２．対象期間

  ＊平成 29 年 8 月～平成 30 年 2 月末までに完了する事業

３．支援概要

  【支援対象】 JAF 加盟の都道府県連盟及び JAF 本部が特に認めた団体等

  【支 援 額】 各県連盟当たり 20 万円(税別)まで支援

【対象事業】 スローエアロビック教室事業（重点事業）

講習・研修事業、体験指導事業、大会複合事業、その他等

  【特記事項】 本年 5 月末までに修了した第 1 次募集の事業申請以外に、前項の支援額

         を受付ますので、有益な事業をご計画ください。

４．添付資料

    ＊平成 29 年度スローエアロビック普及支援事業〔第 2 次募集要項〕

※なお、本支援事業はご協賛会社のご厚意に添うよう、申請・報告等の手続きが厳しくなっており
ますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます

(公社)日本エアロビック連盟

〒140-0011 東京都品川区東大井 5-7-10 クレストワン 3F

TEL：03-5796-7523  FAX：03-5796-7527

担当：島貫 啓 E-mail：shima@aerobic.or.jp